
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 15.678, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025 
Designa servidores para compor grupo de Vigilância Sanitária do 
Município. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar, a partir desta data, para compor o Grupo de 
Vigilância Sanitária do Município, os seguintes servidores municipais 
nos cargos abaixo mencionados: 
 

NOME CARGO 

Luis Antonio Silva 
Matrícula 4762 

Coordenador da Vigilância 
Sanitária 

William Ricardo da Silva  
Matrícula 4953 

Técnico de Vigilância Sanitária 
/ Fiscal Sanitário 

Werrinton Santos 
Matrícula 4994 

Agente Vistor Sanitário/ 
Agente Fiscal de Saúde 

Rejane Ferreira Ramos Alves 
Matrícula 2319 

Agente Vistor Sanitário / 
Agente Fiscal de Saúde 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando a Portaria n.º 15.411, de 24 de outubro de 2024. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 25 de fevereiro de 2025.  
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.679, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025 
Nomeia Presidente e Vice-Presidente do Conselho de Alimentação 
Escolar – CAE. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear como Presidente e Vice-Presidente do Conselho de 
Alimentação Escolar os seguintes conselheiros: 
 
Joslaine Pereira dos Santos – PRESIDENTE 
(Representante da Sociedade Civil) 
 
Gabriela dos Santos de Oliveira Fonseca – VICE-PRESIDENTE 
(Representante dos Pais e Alunos) 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições contrárias. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 25 de fevereiro de 2025.  
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS - Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0025/2025 - EDITAL Nº 0026/2025 - Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
transporte escolar, para o Departamento de Educação, Cultura, 
Esportes e Lazer da Estância Turística de Paraibuna. Critério de 
Julgamento: Menor Preço Por Item. Data da Sessão: 02 de abril de 
2025 às 08:30 horas. Local: www.bllcompras.org.br. 
 
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações 
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais 
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site 
www.paraibuna.sp.gov.br. 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 26 de fevereiro de 2025. 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 

 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 697         26 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 

SEÇÃO 4 – Assuntos Diversos 


